לפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
המאשימה: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד רמה קלימי והמתמחה דרור פרידמן
נגד הנאשם: מנשה ששון - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד שמעון תורג'מן

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירות של **גידול, ייצור, הכנת סמים מסוכנים**, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**"), **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית** עבירה לפי סעיף 7 (א) ביחד עם 7(ג) רישא לפקודה, **החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית** לפי סעיף 10 רישא לפקודה.

2.

· בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ו. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 5,000 ₪. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].**

מוצגי הסמים וציוד המעבדה שנתפס, יושמדו.

המזכירות תסגור את התיק.

העתק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.

עמוד 8